ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: (54) 3382-1030/1060 - FAX: (54) 3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

        Fone (54)3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 - CONTRATO Nº 030/2024 –
CONTRATADA: JOAO VIRTUS ROXO TIMM - ME, pessoa jurídica de direito
privado inscrita no CNPJ sob nº 33.640.417/0001-78, representada neste ato por
seu Sócio Proprietário Sr. JOAO VIRTUS ROXO TIMM, inscrito no CPF sob nº
036.004.310-05. OBJETOCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE CURSO PARA CAPACITAÇÃO DOS
CONSELHEIROS TUTELARES.  Será pago o valor total de R$ 1.000,00 (hum mil
reais). Assinado em 21 de Fevereiro de 2024, com validade até 21 de Abril de 2024.

Alto Alegre/RS, 21 de Fevereiro de 2024.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br